
500円

150円

80円

150円

160円

300円

240円

450円

無料

無料

■ワンコインチケットは、ご来園日当日受付時にお渡しします。

■お申込書は、ご来園予定日の２週間前までにお願いします。

諫早ゆうゆうランド干拓の里

ワンコインプラン申込書
★太枠のみご記入ください。折り返しＦＡＸにてご連絡致します。

来 園 日 時
令和　　年　　月　　日（　　曜日）

時　　分　～　　時　　分

住 所
〒□□□－□□□□

電 話 番 号 （　　　　　　　）　　　　－

団 体 名

代 表 者 氏 名

担当／緒里・島田

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 （　　　　　　　）　　　　－

【　ワンコイン料金　】　

幼稚園・保育園・小学生・その他団体 名 円

3歳以上（未就学児） 名

円

円

円

中学生

中学生(セット)

【　中学生以上料金　　】※プラン対象外となりますので通常料金となります。

干拓の里ＦＡＸ番号　０９５７－２４－１４６２

■引率の先生並びに２歳児以下の園児様は、入園料と水族館入館料は無料となりますが、
　有料遊具は別途料金が必要となります。

大　人(セット) 名 円

０～２才児(入園＋水族館) 名

名

大　人 名 円

引　　　率(入園＋水族館)

　　※　セット料金（入園料＋むつごろう水族館入園料）

円

3歳以上（未就学児）セット 名

名

名

オプション（カキ氷） 名 円

干拓の里電話番号　　０９５７－２４－６７７６

合 計 　　　　　　　名 円


