

諫早ゆうゆうランド干拓の里
ワンコインプラン申込書

★太枠のみご記入ください。折り返しFAXにてご連絡致します。

来園日時	令和 年 月 日 (曜日)
	時 分 ~ 時 分
団体名	
代表者氏名	
住所	〒□□□□-□□□□
電話番号	() -
FAX番号	() -

【 ワンコイン料金 】

幼稚園・保育園・小学生・その他団体	500円	名	円
オプション（カキ氷）	150円	名	円

【 中学生以上料金 】 ※プラン対象外となりますので通常料金となります。

3歳以上（未就学児）	80円	名	円
3歳以上（未就学児）セット	150円	名	円
中学生	160円	名	円
中学生（セット）	300円	名	円
大人	240円	名	円
大人（セット）	450円	名	円

※ セット料金（入園料+むつごろう水族館入園料）

引 率（入園+水族館）	無料	名	
0～2才児（入園+水族館）	無料	名	
合 計		名	円

■引率の先生並びに2歳児以下の園児様は、入園料と水族館入館料は無料となりますが、有料遊具は別途料金が必要となります。

■ワンコインチケットは、ご来園日当日受付時にお渡しします。

■お申込書は、ご来園予定日の2週間前までにお願いします。

干拓の里FAX番号 0957-24-1462

干拓の里電話番号 0957-24-6776

担当／緒里・島田